17. Obtulitque manera Eglon, regi Moab. Erat autem Eglon crassus nimis.

18. Cumque obtulisset ei munera, prosecutus est socios, qui cum eo venerant.

19. Et reversus de Galgalis, ubi erant idola, dixit ad regem: Verbum secretum habeo ad te, o rex. Et ille imperavit ei:

lenium; egressisque omnibus qui circa eum erant,

20. Ingressus est Aod ad eum; sedebat autem in æstivo conaculo silus, dixitque: Vultum Dabhabeo ad te. Qui statim surrexit de throno;

21. Extenditque Aod sinistram manum, et tulit sicam de dextero femore suo, infixitque eam in ventre ejus.

22. Tam valide, ut capulus sequeretur ferrum, in vulnere, ac prorsus adipe stringeretur. Nec eduxit gladium; sed ita ut percussisset, reliquit in corpore, statimque per secreta nature alvi stercore proruperunt.

23. Aod autem, clausis diligentissime oculis conaculi, et obfirmatis sera.

24. Per posticum egressus est. Servique regis ingressi viderunt clausas fores conaculi, atque dixerunt: Forsitan purgavit alvum in æstivo cubiculo.

25. Expectantesque diu donec erubescerent, et videntes quod nullus aperiret, tulerunt clavem, et aperientes invenerunt domitium suum in terra jecotem mortuum.

26. Aod autem, dum filii turbarentur, effugit; et pertransiit locum Idolorum, unde reversus fuerat, veititque in Seirath.

27. Et statim insonuit baccina in monte Ephraim, descenderuntque cum eo filii Israel, ipso in fronte gradiente.

28. Qui dixit ad eos: Sequimini me; tradidit enim Dominus inimicos nostros Moabit in manus nostras. Descenderuntque post eum, et occupaverunt vada Jordanis que transmittunt in Moab, et non dimiserunt transire quemquam;

29. Sed percusserunt Moabitas in tempore illo, circiter decem-milla, omnes robustos et fortes viros. Nullus eorum evadere potuit.

30. Humiliatusque est Moab in die illo sub manu Israel; et quievit terra octoginta annis.

31. Post hunc facti Samgar, filius Anath, qui percussit de Philistinum sexcentos viros vomere; et ipse quoque defendit Israel.

CAPUT IV.

Deborah prophetissa et Barac adversus Sisaram principem militie regis Jabin feliciter dimicavit, quem prologum occidit Jabin, uxor Haber Gineæ.

5. Addideruntque filii Israel sacere

malum in conspectu Domini post mortem Aod;

2. Et tradidit filio Dominus in manus Jabin, regis Chanana, qui regnavit in Asor, habitusque ducem exercitus sui nomine Sisaram; ipse autem habitabat in Haroseth-Genitium.

3. Clamaveruntque filii Israel ad Dominum; nongentos enim habebat falcatos currus, et per viginti annos vehementer opprimerat eos;